R E S O L V E: 
Art.  1º  -  Ratificar  a  Dispensa  de  Licitação  para  Aquisição  de
Material  de  expediente  para suprir  as  necessidades  da Câmara
Municipal  de  Parelhas/RN,  no  período  de  abril/2022  a
dezembro/2022, no valor estimado de R$ 7.146,00 (sete mil, cento e
quarenta e seis reais);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços  junto  a  empresa  PRISCILLA  KELLY  SANTOS  DE
OLIVEIRA,  CNPJ  nº  23.687.190/0001-62,  na  Rua  Inácio  Soares
Barbosa, nº 424, Bairro Cruz Do Monte, Parelhas/RN.